
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№ 71 Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ  № 44 п.2                                                                                от «05» июля 2023 г. 
 

«О создании комиссии для осуществления контроля по закладке продуктов на 

2023-2024 учебный год» 

           Руководствуясь СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и другими нормативными 

документами с целью соблюдения производственного контроля за рационом 

питания детей, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля 

закладки продуктов питания в котел и предупреждения нарушений технологии 

приготовления пищи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать комиссию для осуществления действенного контроля закладки основных 

продуктов питания в котел и установить ответственных по дням недели: 

 

Понедельник – Горбачевская С.В., воспитатель, Штюрцкобер А.Н.., воспитатель 

 

Вторник – Устюгова Л.В., заведующий ДОУ, Шмойлова С.А., старший воспитатель 

 

Среда – Куликова М.Ю., воспитатель, Шарий Д.А., воспитатель 

 

Четверг – Вторушина Е.Б.,  воспитатель, Долгова Е.И., воспитатель 

 

Пятница – Морозова И.Г., воспитатель, Митрунен М.А., воспитатель 

 

 

 

Заведующий                                             Л.В.Устюгова 

 

 

 

С приказом ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

 

№ ФИО должность дата подпись 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-12-06T13:00:48+0300
	Заведующий Устюгова Лариса Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




